АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 23 мая 2008г.                   № 38 - р
с. Ольховка
 «Об отмене особого противопожарного

режима на территории Ольховского

сельсовета».
                              Руководствуясь Федеральным законом от 21.11.1994 г .№ 69 «О пожарной безопасности», Лесным кодексом, распоряжением Администрации Шадринского района от 20.04.2008 г. № 144-р и в связи с прошедшими дождями, снизившими пожарную опасность на территории Ольховского сельсовета
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.С 19.05.2008 г. отменить особый противопожарный режим на территории Ольховского сельсовета.
2..В своей деятельности руководствоваться постановлением Администрации Шадринского района от 12.03.2008 г. № 90 «О мерах по сохранению лесов района от пожаров на 2008 год и постановлением от 17.03.2008 г. № 93 «О мерах пожарной безопасности на объектах предприятий всех форм собственности и жилого фонда на территории Шадринского района на весенне-летний период 2008 г.»

2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения возлагаю на себя.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко